PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
    188.179,00           0,00              118.552,77    21,00%   24.896,08
                                                 0,00     0,00%        0,00     143.448,85
                  Son Pesos:  ciento cuarenta y tres mil cuatrocientos cuarenta y
                             ocho con 85/100

Fecha Vencimiento:16/ 9/2022
                   Número de CAE:72364533584782

7,000Uni   30150004 COLA DE AMARRE ANTICAÍDA ELASTIZADA DOBLE         323281       6.885,00   48.195,00
                          1.5M CON AMORTIGUADOR Y MOSQUETONES DE 55MM.